ВЫПИСКА ИЗ

ПРОТОКОЛА № 05/2020

Заседания Жилищной комиссии Студенческого городка ГУУ

«14» сентября 2020г.                                                                                          г.Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предоставлении койко-мест обучающимся ГУУ, нуждающимся в

общежитии.

Внимание!
Срок заселения: с 17.09.2020 г.- 06.10.2020 г.

В указанный период просьба подойти в Лабораторный корпус к.121 с

паспортом с 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.30-14.15) с пн-пт.

Несовершеннолетние граждане приходят с законными представителями!

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся:

п/п ФИО

1. Абдуллаева Элина Муратовна

2. Авилова Александра Сергеевна

3. Бабакина Наталья Дмитриевна

4. Бабина Алина Романовна

5. Балан Андрей Сергеевич

6. Бейкун Владислав Олегович

7. Белова Ася Александровна

8. Близнюк Анастасия Владимировна

9. Борисова София Сергеевна

10. Бровкова Арина Александровна

11. Бугаев Илья Олегович

12. Булига Аурел Сергеевич

13. Вахитов Роман Ильдусович

14. Германов Иван Андреевич

15. Гиевая Анастасия Сергеевна

16. Голиджашвили Лика Нугзаровна

17. Головин Илья Андреевич

18. Горбунов Матвей Дмитриевич

19. Городилов Михаил Андреевич

20. Денк Владислав Валерьевич

21. Дубровина Дарья Денисовна

22. Ефимов Денис Сергеевич

23. Заболеев-Зотов Александр Николаевич

24. Заеленков Марк Дмитриевич

25. Зайцев Максим Сергеевич

26. Зайцева Елена Игоревна

27. Запашний Сергей Иванович

28. Зубарева Полина Сергеевна

29. Иваненко Алексей Дмитриевич

30. Иванов Александр Сергеевич

31. Иваскив Валентина

32. Иващишина Полина Вадимовна

33. Ипатов Константин Вячеславович

34. Ислеим Мария Халед

35. Карпенко Михаил Андреевич

36. Картошин Данил Андреевич

37. Касаткина Алиса Андреевна

38. Киприянов Данил Максимович

39. Кирсанова Дарья Петровна

40. Купреева Валерия Андреевна

41. Куликова Екатерина Владимировна

42. Клеманина Юлия Михайловна

43. Кокшарова Виктория Алексеевна

44. Комлева Светлана Евгеньевна

45. Коногорова Полина Игоревна

46. Корсакова Дарья Аркадьевна

47. Кузьмин Илья Романович

48. Лебедев Александр Павлович

49. Лисовский Никита Витальевич

50. Мальченко Денис Анатольевич

51. Марюкова Наталья Леонидовна

52. Матвеева Наталья Андреевна

53. Мингазов Руслан Рустемович

54. Миргородский Ян Александрович

55. Мисриев Магомед Мисриевич

56. Молодец Дарья Юрьевна

57. Муравьёва Ольга Александровна

58. Никишин Валерий Олегович

59. Нистратова Алина Александровна

60. Новиков Никита Романович

61. Осипова Елизавета Николаевна

62. Охонская Мария Алексеевна

63. Пашнина Алёна Константиновна

64. Перепелицина Виктория Алексеевна

65. Петухов Кирилл Андреевич

66. Прокопьева Сабина Сергеевна

67. Пулатов Мурат Максутович

68. Русакова Виолетта Сергеевна

69. Рыкова Елизавета Сергеевна

70. Салтанов Алексей Павлович

71. Санина Наталья Васильевна

72. Серикова Светлана Сергеевна

73. Смирнов Евгений Андреевич

74. Соловьева Яна Владимировна

75. Сураев Никита Сергеевич

76. Тараскина Елизавета Андреевна

77. Тверигин Никита Александрович

78. Тенгизова Дарина Аслановна

79. Тимофеева Яна Геннадьевна

80. Титова Валерия Михайловна

81. Устимова Вероника Павловна

82. Федотов Егор Александрович

83. Филина Ксения Игоревна

84. Фисенко Павел Андреевич

85. Хромова Аделина Михайловна

86. Хузеева Юлия Ильфатовна

87. Чемисова Анастасия Владимировна

88. Шабалина Ирина Викторовна

89. Шакуранов Намсыр Саналович

90. Шешин Владислав Дмитриевич

91. Якубаева Динара Равилевна

92. Яшина Екатерина Сергеевна